ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 590/2021
(DE 23 DE MArO DE 2024)

Retifica a numeração do

DECRETO N" 57112024 de 15 de

maio de 2024, qlle nomeia o (a)

servidor (a) público (a)

comissionado (a) do Poder
Executivo Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que foi constatado erro material no número do Decreto datado de l4
de maio de 2024;

CONSIDERAMO que, em decorrência do referido erro, houve duplicidade de
numeração de decretos,

DECRETA:

Art. 1" - Fica retificado, para constar como n'590/2024, a numeração do Decreto datado
15 de maio de 2024, que nomeia o (a) servidor (a) TATIANE SANTOS MELO, na
Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Art- 2" - Este Decreto retificador entrará em vigor na data da sua publicação.

G&binete do Prefeito. 23 de maio de 2024.

tt/

d"t «",t*u,fu," ,ôú[^,S MAC
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 28.863i0001 -90